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Europa po raz kolejny stała się epicentrum
pandemii

Europa po raz kolejny stała się epicentrum pandemii Covid-19 - oświadczył w środę
sekretarz generalny Światowej Organizacji Zdrowia (WHO) Tedros Adhanom Ghebreyesus.

http://laboratoria.net/polityka-prywatnosci#cookies
http://laboratoria.net/portal
http://laboratoria.net/aktualnosci
http://laboratoria.net/katalog-firm-i-laboratoriow
http://laboratoria.net/praca
http://laboratoria.net/szkolenia
http://laboratoria.net/wydarzenia
http://laboratoria.net/porownania-miedzylaboratoryjne
http://laboratoria.net/kontakt
https://laboratoria.net
https://laboratoria.net
https://laboratoria.net
https://laboratoria.net
https://laboratoria.net
https://laboratoria.net
https://laboratoria.net
http://laboratoria.net/konto/rejestracja
http://laboratoria.net/pl
https://www.facebook.com/laboratoria.net/
http://laboratoria.net/technologie
http://laboratoria.net/felieton
http://laboratoria.net/naturecom
http://laboratoria.net/edukacja
http://laboratoria.net/artykul
http://laboratoria.net/przemysl
http://laboratoria.net/
http://laboratoria.net/aktualnosci


Jego zdaniem ochrona zapewniana przez szczepionki wywołała w ludziach "fałszywe
poczucie bezpieczeństwa".

"Obawiamy się w wielu krajach i społecznościach fałszywego poczucia bezpieczeństwa i przekonania,
że szczepionki zakończyły pandemię i że zaszczepieni ludzie nie muszą podejmować żadnych innych
środków ostrożności” – powiedział Tedros.

Władze WHO ostrzegają, że wirus SARS-CoV-2 będzie się nadal intensywnie rozprzestrzeniał, jeśli
społeczeństwa w okresie poprzedzającym Święta Bożego Narodzenia i koniec roku powrócą do
aktywności i mobilności z okresu sprzed pandemii.

Tedros zaznaczył, że w zeszłym tygodniu ponad 60 proc. wszystkich zgłoszonych zakażeń i zgonów
z powodu Covid-19 na całym świecie miało miejsce w Europie. Dodał, że szczepienia, noszenie
maseczek i dystans społeczny pozostają kluczem do powstrzymania transmisji koronawirusa.

"Wróciliśmy do okresu sprzed pandemii, jeśli chodzi o funkcjonowanie społeczeństw w Europie.
Nawet biorąc pod uwagę odrodzenie się pandemii i przeciążenie służby zdrowia w niektórych
krajach" - podkreślił z kolei dyrektor ds. sytuacji kryzysowych WHO Mike Ryan.

"A rzeczywistość jest taka, że wirus będzie nadal intensywnie przenosić się” – dodał.

Główna naukowczyni WHO Soumya Swaminathan, zapytana o nowe zalecenie Unii Europejskiej,
dotyczące dawek przypominających dla osób powyżej 40. roku życia, powiedziała, że priorytetem
powinno pozostać zaszczepienie w pierwszej kolejności wszystkich dorosłych i najbardziej
narażonych grup. "Skupmy się na grupach nieszczepionych i wysokiego ryzyka" – zaapelowała.

Źródło: pap.pl
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Susza/ Ulewne deszcze i fale upałów to dwie
strony zmiany klimatu
Wynika z danych IMGW-PIB.
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Wypalenie rodzicielskie może być
poprzedzone spadkiem ciekawości
Wykazało badanie Uniwersytetu SWPS.
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Studenci z Wrocławia pracują nad
komunikacją opartą na falach...
Czy możliwa jest komunikacja bez użycia głosu i ruchu?
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Sztucznej inteligencji brakuje „iskry” i smaku
badawczego
Są jeszcze miejsca, gdzie modele AI przegrywają w starciu z ludzkim intelektem.
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Już za 3 tygodnie branża spotka się na PCI
Days 2026
W dniach 16-18 czerwca 2026 r. w EXPO XXI Warszawa
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Nowy wzór elektronicznej legitymacji
studenckiej
Resort nauki udostępnił go.
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Kleszcz to tylko pośrednik
Krętki Borrelia to częściowo „prezent” od gryzoni i ptaków.
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Pod względem leczenia czerniaka Polska w
czołówce Europy
W ciągu 8 lat przeżywalność pacjentów z tym nowotworem wzrosła o 20 proc.
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